Gran Fondo Della Versilia - 30/04/06
Attestato di Partecipazione

MARCO MORACCINI
GARFAGNANA TEAM Ci€kl MORI

Tempo Ufficiale
Tempo Reale

Rilevamento
INTER1
INTER2
INTER3
FINISH

Media Km/h

Piazzamento Assoluto
Piazzamento Categoria BF
Pettorale

Certificato da

(D CHam

Km Tempo
2:19:13
3:37:34
4:59:20
5:48:22

...it's about time

parziale
2:19:13
1:18:21
1:21:45
0:49.01

PIONCHIP®

5:49:834.45
5:48:22.40

fmedia pos.
0,00 254
0,00 276
0,00 323
0,00

0,00
368
11
1812

SDAM-Sport Data Management s.r.l.



